
UCHWAŁA Nr 26. A5>1 .2022
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 7 listopada 2022 r.

w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia kary
porządkowej dyrektorowi SPZZOZ w Sierpcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526 , w związku z art. 46 ust.
3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r.
póz. 633 z późn. zm.) oraz w zw. z art. 113 § l ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku
Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1510 z późn. zm.), uchwala się, co następuje;

§ 1. Uchyla się Uchwałę Zarządu Powiatu Sierpeckiego Nr 523.104.2021
z dnia 13.09.2021 roku w sprawie udzielenia kary porządkowej Dyrektorowi
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Sławomir Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Paweł Olejniczak - członek

3) Marek Piotr Chyliński - członek

4) Sławomir Grzegorz Krystek - członek

5) Dariusz Mieczysław Twardowski - członek


